第一届董事会第十七次会议决议公告   2011-3-23 巨潮资讯网

第一届监事会第十一次会议决议公告   2011-3-23 巨潮资讯网

关于选举职工代表监事的公告   2011-3-23 巨潮资讯网

第一届监事会第十二次会议决议公告   2011-3-31 巨潮资讯网

第一届董事会第十八次会议决议公告   2011-3-31 巨潮资讯网

2010 年年度报告摘要   2011-3-31 巨潮资讯网

2011 年第一季度报告正文   2011-4-23 巨潮资讯网

2010 年度股东大会决议公告   2011-4-28 巨潮资讯网

第二届董事会第一次会议决议公告   2011-4-28 巨潮资讯网

第二届监事会第一次会议决议公告
2011-4-28

巨潮资讯网

超募资金使用计划（5）的公告   2011-5-25 巨潮资讯网

第二届董事会第二次会议决议公告   2011-5-25 巨潮资讯网

2010 年度权益分派实施公告   2011-6-9 巨潮资讯网

第二届董事会第三次会议决议公告   2011-6-11 巨潮资讯网

关于签订募集资金三方监管协议的公告   2011-6-16 巨潮资讯网

关于获得政府项目资金补贴的公告   2011-7-15 巨潮资讯网

关于变更职工监事的公告   2011-7-20 巨潮资讯网

第二届董事会第四次会议决议公告   2011-7-21 巨潮资讯网

2011 年半年度报告摘要   2011-7-29 巨潮资讯网

2011 年第二次临时股东大会决议公告   2011-8-6 巨潮资讯网

第二届董事会第六次会议决议公告   2011-9-20 巨潮资讯网

第二届董事会第七次会议决议公告   2011-9-28 巨潮资讯网

关于使用超募资金进行对外投资暨关联交易的公告   2011-9-28 巨潮资讯网

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

2011-10-21

巨潮资讯网

   北京华力创通科技股份有限公司 2011 年度报告

 41

关于公司完成工商变更登记的公告   2011-10-21 巨潮资讯网

2011 年第三季度报告正文   2011-10-21 巨潮资讯网

   北京华力创通科技股份有限公司 2011 年度报告

 42

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一)   截至 2011 年 12 月 31 日的股本变动情况如下：

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，.） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
50,000,000 74.63% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 74.63%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 50,000,000 74.63% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 74.63%

 其中：境内非国

有法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然

人持股
50,000,000 74.63% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 74.63%

4、外资持股 0 0.00%

 其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
17,000,000 25.37% 0 0 17,000,000 0 17,000,000 34,000,000 25.37%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37% 0 0 17,000,000 0 17,000,000 34,000,000 25.37%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0  0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 67,000,000 100.00% 0 0 67,000,000 0 67,000,000 134,000,000 100.00%

(二)   限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

高小离 15,045,800 0 15,045,800 30,091,600  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王琦 12,504,833 0 12,504,833 25,009,666  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

   北京华力创通科技股份有限公司 2011 年度报告

 43

熊运鸿 9,863,867 0 9,863,867 19,727,734  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杨登彬 1,100,000 0 1,100,000 2,200,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李宗利 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王旭 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李卫 800,000 0 800,000 1,600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王超 800,000 0 800,000 1,600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

巩胜利 500,000 0 500,000 1,000,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

徐玮 500,000 0 500,000 1,000,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

刘一辰 375,000 0 375,000 750,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

徐晓靖 375,000 0 375,000 750,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

朱力军 375,000 0 375,000 750,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李晓宁 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

那成亮 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王永红 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

吴文娟 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

夏祖青 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

肖海红 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杨林 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

左光 300,000 0 300,000 600,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

丛刚 267,000 0 267,000 534,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

路骏 262,500 0 262,500 525,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

付正军 200,000 0 200,000 400,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王百川 200,000 0 200,000 400,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王海龙 200,000 0 200,000 400,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李剑 179,000 0 179,000 358,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

陈燕 170,000 0 170,000 340,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

曲永卿 140,000 0 140,000 280,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

褚小楷 122,500 0 122,500 245,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王伟 120,000 0 120,000 240,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

戴绍忠 100,000 0 100,000 200,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杜纲 100,000 0 100,000 200,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

鲁旭东 67,500 0 67,500 135,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

孟凡良 50,000 0 50,000 100,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

董西路 48,000 0 48,000 96,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李洪波 40,000 0 40,000 80,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王利宾 40,000 0 40,000 80,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

赵键 40,000 0 40,000 80,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李光成 36,000 0 36,000 72,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

徐世昌 30,000 0 30,000 60,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

钟睿 20,000 0 20,000 40,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

黄灿明 15,000 0 15,000 30,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

张东明 13,000 0 13,000 26,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

刘丁 10,000 0 10,000 20,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

   北京华力创通科技股份有限公司 2011 年度报告

 44

游力 10,000 0 10,000 20,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

吴梦冰 200,000 0 200,000 400,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王中伟 120,000 0 120,000 240,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李伟 100,000 0 100,000 200,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

赵南星 100,000 0 100,000 200,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李欣贺 60,000 0 60,000 120,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

胡进 200,000 0 200,000 400,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

吴晓莉 100,000 0 100,000 200,000  公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

合计 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000  － －

二、 公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍（截至 2011 年 12

月 31 日）

 单位：股

2011 年末股东总数 5,442
本年度报告公布前一

个月股东总数
5,530

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

高小离 境内自然人 22.46% 30,091,600 30,091,600 0

王琦 境内自然人 18.66% 25,009,666 25,009,666 0

熊运鸿 境内自然人 14.72% 19,727,734 19,727,734 0

杨登彬 境内自然人 1.64% 2,200,000 2,200,000 0

李宗利 境内自然人 1.49% 2,000,000 2,000,000 0

王旭 境内自然人 1.49% 2,000,000 2,000,000 0

李卫 境内自然人 1.19% 1,600,000 1,600,000 0

王超 境内自然人 1.19% 1,600,000 1,600,000 0

全国社保基

金六零二组

合

境内非国有

法人
0.86% 1,155,271 0 0

郭坚强 境内自然人 0.77% 1,029,000 0 0

前十名无限售条件的股东持股情况